
4Etape - Stage :

CD 57 : Site de BLIESBRUCK - THIONVILLE

Classement Points Chauds 
Points Chauds classification 

TOUR DE MOSELLE 2021

CYCLO SPORT THIONVILLOIS

12/09/2021

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 33 - FAREBERSVILLER

1

2

3

km 64.7 - FOULIGNY

1

2

3

km 151.9 - LEMESTROFF

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2156
3172
4174
5

6

7131
825
994
10

11

125
1323
142
15

16

17

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

172

1565
263
1731
131

5

45
543
231
3

25

1325
1513
21
81

174

94

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

13

10RIETJENS Sander
7KAESEMANS Jasper
5DE PAUW Len
5

5

5BULLER John
4VOLLMER Andrew
3MARASCO Lorenzo
3

3

3SAINT GUILHEM Thibaud
2BRENANS Emile
1DELCROS Clément
1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

KAESEMANS Jasper

RIETJENS SanderBEL
ANDERSEN SanderBEL
DE GROEF FelixBEL
BULLER John

SAINT GUILHEM Thibaud

ROGER GabrielGBR
JOALLAND YaelUSA
BRENANS EmileFRA
PAUCHARD Eliot

VOLLMER Andrew

CAMPIONI MAattéoFRA
MARIS EliasFRA
DELCROS ClémentFRA
HEIDERSCHEID Colin

DE PAUW Len

MARASCO Lorenzo

Pts Equipe 
Team 

BAS

URB

URB

ACB

BEB

MAC

AVC

BEB

AVC

Bon. Pts

URB

BAS0
BEB0
URB0
ACB

AVC

AVC0
ETU0
BEB0
AVC

BEB

ACB0
BAS0
AVC0
LUX

URB

MAC
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